districtu et territorio, prò eius provincia;

ac praesules prò tempore existentes, prò

suis sulTraganeis episcopis ; necnon dile-

ctos filios capitula ipsarum Calliensis, Se-

nogalliensis, Pisaurensis, Forosempronien-

sis, Feretranensis, Eugubinensis ecclesia-

rum , ac clerum et populum Calliensis
,

Senogalliensis, Pisaurensis, Forosempro-

niensis, Eugubinensis, Feretranensis civita-

tum et dioecesum prò suis provincialibus:

Calliensem videlicet, Senogallien., Pisau-

ren. , Forosempronien. et Feretranen.
,

ex nunc venerabilium fratrum noslrorum

Calliensis, Senogalliensis, Pisaui'ensis, Fo-

rosemproniensis etFeretranensis episcopo-

rum ad hoc expresso accedente consensu;

Eugubinensem vero ecclesias praefatas, ex

nunc prout ex tunc et e centra, cum ve-

nerabilis fratris nostri Mariani episcopi

Eugubini et (cui alias regressus, accessus et

ingressus ad ipsam ecclesiam Eugubinen-

sem, in certos tunc expressos eventus dieta

auctoritate concessus fuit) dilecti filii nostri

lacobi S. Mariae in Cosmedin presbyteri

cardinalis de Sabellis nuncupati acces-

serit assensus, alias ipsius ecclesiae Eugu-

binensis vacatiooe prò tempore occurrente,

perpetuo concedimus et assignamus.

§ i. Necnon mensae episcopali eccle- Dos ecclesia»

siae Urbinatensis huiusmodi quingenta, et
'^' '^'''""' ''

archipresbyleratui centum, et decanatui

praefatis alia centum scuta per dictum
luliuai cardinalem, ut praefertur, donata
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et assignata etiam perpetuo applicamus et

appropriamus.

§ 5. Necnon eosdem praesiiles, clerum

et populum,qiioad omnia metropolilanam

archiepiscopalem superioritatem, iurisdi-

ctioneni ac iiira, prò tempore existenli

archiepiscopo Urbinatensi subiectos esse,

et tamquam membra capiti obsequentes,

ac de archiepiscopalibus iuribus respon-

deri debere volumus.

§ 6. Decernentes ex mine irritum et

inane, sisecussuperhisaquoquam, quavis

auctoritate , scienter vel ignoranter, con-

tigerit attentari. Non obstanlibus consti-

tutionibus et ordinationibus apostolicis,

ceterisque contrariis quibuscumque.

Nulli ergo ete.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

anno Incarnafionis dominicae millesimo

quingentesimo sexagesimo tertio, pridie

nonas iunii, pontificatus nostri anno iv.

Dal. die 4 iunii 1563, ponti!', anno iv.

LXXXV.

Studii gencralis Bononiensis , eimque

recloris atquc scliolarhan induìla I.

Fias Papa IV ad perpetaam rei memoriam.

Sacri Apostolatusministerio, meritis li-

cei imparibus, superna dispositioneprac-